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č. 3

3. 2. – 12. 2. 2025

Q-Power
tekutý prací 
prostriedok

72 pracích dávok
0,10 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 
30 dní: 5,99 €

72 699
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - obrúsky proti zafarbeniu 12 ks

++

999

Felix
lahodný výber

pre mačky
24 x 85 g
4,90 €/kg

Najnižšia cena za 
30 dní: 15,99 €

Domestos*
čistiaci prostriedok

vybrané druhy
750 ml
2,79 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,95 €

*  Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

209

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

159
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Q-Power
WC blok do nádrže, 2 ks

0,65 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 €

Q-Power
WC blok

3 ks
0,90 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 2,69 €

2,69 €

129

1199

Curaprox
zubná kefka

3 ks
4,00 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 14,59 €

Garnier
micelárna voda
400 ml, 2 druhy

16,73 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,69 €

400 ml

669

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

569
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,79 €

379

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

339
pri kúpe 2 ks

-0,80 €

Lenor
avivážny

prostriedok
49 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 3,29 €

Lenor
Fresh Air

avivážny prostriedok
33 pracích dávok

0,13 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 4,29 €

4,29 €

299

Dove
antiperspirant

150 ml
vybrané druhy

21,27 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,29 €

319

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

249
pri kúpe 2 ks

-1,40 €

Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,35 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,79 €

279

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

249



2

Zdôraznite
svoju krásu

Bourjois*
Fabuleux Ink

tekutý rúž
Najnižšia cena za

30 dní: 7,69 € (+41 %)

Bourjois*
Twist Up

The Volume
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 7,99 € (+41 %)

Bourjois*
Always Fabulous

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 9,79 € (+40 %)

na vybrané
produkty značky

30%
zľava

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

30 dní: 1549

1079

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

9791119
1599-30%

1369
1959-30%

Max Factor
Creme Puff, púder

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 € (+8 %)

na vybrané
produkty značky

30%
min.zľava

1549

1079

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

979

Max Factor
2000 Calorie
lesk na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 8,39 € (+8 %)

899
1299-30%

Max Factor
Pan Stik

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 9,99 € (+8 %) 1079
1549-30%

na vybrané
produkty značky

40%
zľava

Gabriella
Salvete

GeLove
gélový lak
na nechty

s použitím
UV lampy

Najnižšia cena za
30 dní: 9,29 € (0 %)

929
1549-40%

Gabriella
Salvete

Duo Contour
Stick 

kontúrovacia
a rozjasňujúca

tyčinka
Najnižšia cena za

30 dní: 6,89 € (+0 %)

689
1149-40%

Gabriella Salvete
Matte, púder

Najnižšia cena za
30 dní: 4,19 € (0 %) 419

699-40%

na vybrané
produkty značky

30%
min.zľava

459
669-31%

Rimmel
Extra 3D Lash

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 4,59 € (0 %)

Rimmel
Lasting

Provocalips
rúž na pery

Najnižšia cena za
30 dní: 7,69 € (0 %)

769
1099-30%

Rimmel
Lasting Finish

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 9,79 € (0 %)

1399

979

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

879
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Objavte zľavy
na kozmetiku

na vybrané
produkty značky

25%
min.zľava

Miss Sporty
Lasting Color
lak na nechty

Najnižšia cena za
30 dní: 2,49 € (0 %)

Miss Sporty
Perfect to Last

púder
Najnižšia cena za

30 dní: 3,29 € (+2 %) 335
449-25%

Miss Sporty
Pump Up

Extreme Volume
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 4,49 € (0 %)

599

449

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

349249
339-26%

na vybrané 
produkty značky

25%
min.zľava

Dermacol
5 Day Stay

lak na nechty
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 € (-30 %) 279
399-30%

Dermacol
rozjasňovač pod 
make-up, 30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 15,49 € (-25 %)

929
1249-25%

Dermacol
Imperial
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 9,29 € (0 %)

1159
1549-25%

Maybelline
Instant Anti Age 

Eraser, očný
korektor s hubkou

Najnižšia cena za
30 dní: 8,99 €

909
1269

579
899

Maybelline
Lifter Liner

ceruzka na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 8,99 €

Maybelline
Lifter Gloss

lesk na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 10,79 €

7,59 €

869
1269

L’Oréal Paris
Infaillible Gel

očná linka 
Najnižšia cena za

30 dní: 8,69 €

L’Oréal Paris
Infaillible Grip

tekutá očná linka
Najnižšia cena za

30 dní: 9,39 €

13,89
9,49 €

1439
1999

L’Oréal Paris
Infaillible

24H Fresh Wear
make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 14,29 €

559
869

Sally Hansen
Insta Dri

 lak na nechty, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 5,59 €

Sally Hansen
Pure

 lak na nechty
rôzne odtiene

Najnižšia cena za 
 30 dní: 11,89 €

11,89
7,59 €

619
779

Dermacol
Magic Iluminating

kompaktný rozjasňujúci púder
Najnižšia cena za 30 dní: 7,79 €
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Svet vôní

Betty Barclay
Pure Style, dámska

parfumovaná voda, 20 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 23,69 €

Betty Barclay
• Even You

• Pure Pastel Mint
toaletná voda, 20 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 19,59 € 1399
1959

1599
2369

Elode
parfumovaná voda, 100 ml

63,90 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 € 639

799La Rive
• toaletná voda, 90 ml, 82,11 €/l

• parfumovaná voda
90 - 100 ml, 73,90 - 82,11 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 9,29 € 739
929

Nivea
• dezodorant

• antiperspirant
vybrané druhy

50 - 150 ml
21,93 - 65,80 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,29 €

329

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

299
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

2199
2799Jaguar

Classic Black
pánska toaletná voda, 100 ml

219,90 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 27,99 €

Axe
sprchovací gél

400 ml
10,23 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,59 €

4,09 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
22,60 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,09€

400 ml

339

Old Spice
• sprchovací gél

a šampón, 675 ml
9,17 €/l

• dezodorant
stick, 85 ml

72,82 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,49 €

675 ml

619

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

569
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

289

Garnier
dezodorant
50 - 150 ml

vybrané druhy
19,27 - 57,80 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,85 €

Pri kúpe vybraných vôní značiek
Gabriela Sabatini, Bruno Banani,

Chanson d  ’Eau, Mexx, alebo
Jovan získate darček

Darček si vypýtajte pri pokladnici1359
2099-35%Gabriela

Sabatini
dámska toaletná

voda, 20 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 20,99 € (-35 %)

Mexx
Black Man

toaletná voda
30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 14,99 € (-14 %) 1289

2149-40% Bruno Banani
Radiant Woman

parfumovaná
voda, 30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 27,99 € (-35 %) 1819

2799-35%

čokoládu

Lindt
čokoládu

Lindt
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Starostlivosť
o pleť a telo

Astrid
Bio Retinol

krém proti vráskam, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 8,99 €

Astrid
Bio Retinol

sérum proti vráskam
30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 12,29 €

7,99 €

Astrid

569

Garnier
Vitamin C

denný pleťový
UV fluid

SPF 50+, 40 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 10,29 €

1029

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

929

L’Oréal Paris
Age Specialist

denný a nočný krém, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 7,29 €

739

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

639
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

Nivea
Cellular Luminous

sérum proti
pigmentovým

škvrnám, 30 ml
Najnižšia cena za 

30 dní: 23,89 €

2389

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

2189

Nivea
Repair & Care, telový krém

400 ml, 22,98 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 9,19 €

400 ml

919

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

819
Astrid

Rose Premium, pleťový
vyplňujúci krém, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 11,99 € 799

1119
Dermacol

Bio Retinol
krém proti vráskam, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 11,49 €

469

Ziaja
•  Vitamín C.B3 

Niacinamide 
ranný pleťový 

krém, 50 ml

•  Vitamín C.B3 
Niacinamide 

sérum na tvár
 30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 5,89 €

NOVINKA

249
Garnier

očná/pleťová maska
vybrané druhy

Najnižšia cena za 30 dní: 2,55 €

Bio BC
bylinný balzam

300 ml
13,63 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,69 €

409

479
Nivea

dvojfázový odličovač očí
125 ml, 38,32 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 4,79 €

Nivea
pleťové mlieko

200 ml
23,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,79 €

4,79 €

Dove
Intense Care

telové mlieko, 400 ml
16,23 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 6,69 €

649

-0,70 €
KLUBOVÁ CENAklub

579
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Starostlivosť
o pleť a telo

769Préférence
farba na vlasy, vybrané odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 7,69 €

Syoss
• penové tužidlo

250 ml
23,96 €/l

• lak na vlasy
300 ml

19,97 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

599619

Got2b
• lak na vlasy

300 ml
20,63 €/l

• gél na vlasy
150 ml

41,27 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 7,39 €

Indulona
hydratačné

telové mlieko
400 ml

11,23 €/l
Najnižšia cena za 

30 dní: 6,49 €

Indulona
ošetrujúci telový 

krém, 200 ml
28,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 7,29 €

5,79 €

449

Nivea
sprchovací gél

250 ml
10,76 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

269

Ameté
sprchovací gél

250 ml
3,96 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 0,99 €

099

Protex
tekuté mydlo, 300 ml

10,30 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 3,89 €

Protex
tekuté mydlo

náhradná náplň
700 ml
5,84 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,29 €

4,09 €

309

Fa
sprchovací
gél, 250 ml

viac druhov
8,36 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,09 €

209

299

Tesori
sprchovací gél

250 ml
11,96 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

239

Indulona
tekuté mydlo

250 ml
9,56 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

Indulona
tekuté mydlo

náplň, 500 ml
5,18 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,39 €

2,59 €

Dettol
náplň do bezdotykového

dávkovača mydla, 250 ml
19,16 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 4,79 €

479

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

429

Dove
sprchovací gél

• dámsky, 450 ml
9,09 €/l

• pánsky, 400 ml
10,23 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,79 €

450 ml

409

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

359
pri kúpe 2 ks

-1,00 €
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Starostlivosť
o vlasy

619Excellence Creme
farba na vlasy, vybrané odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 6,19 €

Live
farba na vlasy, viac druhov

Najnižšia cena za 30 dní: 7,79 € 649

Head &
Shoulders

šampón na vlasy
800 ml

14,99 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 10,99 €

800 ml

1199

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1099

Henna Color
farbiaci krémový

balzam, 75 ml
rôzne odtiene

43,87 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,19 €

329

Kofeín
• šampón proti

lupinám, 250 ml
29,96 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 8,79 €

7,49 €
• šampón na 

podporu rastu 
vlasov, 400 ml

16,98 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 7,99 €

679

400 ml

539

Batiste
suchý šampón

200 ml
26,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 6,69 €

Elseve
Hyaluron Pure

šampón, 400 ml
11,73 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,69 €

Elseve
šampón

s kyselinou
glykolovou

200 ml
35,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 7,19 €

7,19 €

400 ml

469

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,39 € 339

Syoss
Oleo Intense, farba na vlasy 

rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 6,49 €

Syoss
Root Retouch

 tónovacia
farba na odrasty

v spreji
120 ml

54,08 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 €

649

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

599
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Wellaton
farba na vlasy
rôzne odtiene

Najnižšia cena za
30 dní: 3,59 €

359

Syoss
• šampón, 440 ml

11,80 €/l
• balzam, 440 ml

11,80 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,19 €

440 ml

519

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

449
pri kúpe 2 ks

-1,40 €

Pantene
šampón
• 400 ml
12,48 €/l
• 325 ml
15,35 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,49 €

400 ml

499

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

399
pri kúpe 2 ks

-2,00 €
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Ušetrite s Teta
klubom ešte viac!

Pri kúpe 2 vybraných akciových výrobkov elmex, 
colgate alebo meridol dostanete v predajni

DARČEK - rukavice.
Darček si vypýtajte pri pokladnici.

GRÁTIS Kupón

ilustračné foto

elmex
zubná pasta, 75 ml

63,87 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 € 479

Colgate
zubná pasta

Max White
Ultra, 50 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 4,49 €

Colgate
Max White

Ultimate
bieliace pero

2,5 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 10,29 €

10,29 €

449

meridol
zubná pasta, 75 ml, 57,20 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 5,59 €

meridol
zubná kefka

3 ks
2,96 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 11,99 €

8,89 €

429

Colgate
ústna voda

500 ml
8,78 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,69 €

500 ml

439

elmex
Junior

detská ústna
voda, 400 ml

12,73 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 7,99 €

5,09 €

elmex
detská zubná pasta, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 4,89 € 379

Oral-B
Calm, Gentle Whitening

zubná pasta, 75 ml, 43,87 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

329

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

279
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

349

Kallos
Silver Reflex

šampón
350 ml
9,97 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

350 ml
Schauma

• šampón
400 ml

vybrané druhy
7,73 €/l

• Silver Reflex
balzam
250 ml

12,36 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,09 €

400 ml

309

Gliss
• šampón

250 ml
13,96€/l

• balzam
200 ml

17,45 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,49 €

349

Naturella
Ultra, dámske hygienické vložky

14 - 20 ks, 0,18 - 0,26 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,89 € 359

O.b.
ExtraProtect

dámske hygienické
tampóny, 16 ks
vybrané druhy

0,18 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

2,89 €

O.b.
Original, dámske

hygienické tampóny, 16 ks
vybrané druhy, 0,16 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 3,19 €

O.b.

259



9

Zbierajte body
a nakupujte so zľavou 10%

Odol
Whitening, zubná pasta, 75 ml

17,20 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 €

Odol
Perlička

detská zubná pasta
50 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 1,99 €

1,49 €

129
DentaMax

zubná kefka, 2 ks
1,40 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 3,49 €

DentaMax
medzizubná

kefka, 6 ks
0,50 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

2,99 €

279

269

TePe
Compact Tuft

zubná kefka
1 ks

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

TePe
medzizubná kefka

6 ks
0,60 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 4,39 €

3,59 €

Signal
Family Herbal Fresh

zubná pasta, 75 ml, 22,53 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 1,59 €

Signal
Family Daily White

zubná pasta, 125 ml
18,32 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,19 €

2,29 €

169

Gillette
Mach 3, náhradné hlavice

16 ks, 2,69 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 46,89 €

4299

-4,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

3899

359

HiPP
detský sprchovací

gél, 400 ml
18,23 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 8,59 €

7,29 €

HiPP
pena na umývanie, 250 ml

14,36 €/l
Najnižšia cena za  30 dní: 4,29 €

400 ml Happy Mimi
vlhčené utierky

288 ks
0,02 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 4,49 €

4,49 €

Happy Mimi
Flexi Comfort, detské plienky

72 - 90 ks, 0,14 - 0,18 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 12,99 € 1299

Pampers
vlhčené obrúsky, 4 x 48 ks

0,05 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 8,99 €

999

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

899
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

1489

Nutrilon
mliečna výživa

800 g
18,61 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 14,89 €

1099
Sunar

Sensitive, dojčenská mliečna 
výživa, 500 g, 21,98 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 14,99 €

Pampers
• Premium, 68 ks, 0,26 €/ks

• Premium Pants, 52 ks
0,35 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 16,99 €

1799

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1699

Gillette
Fusion

gél na holenie
200 ml

24,45 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,69 €

489

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

389
pri kúpe 2 ks

-2,00 €
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Objavte produkty 
pre najmenších

079
Happy Mimi

ovocný príkrm, 190 g
4,16 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 € 069
Happy Mimi

ovocný príkrm, 90 g
7,67 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 €089
Happy Mimi

BIO, ovocný príkrm, 90 g
9,89 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

119Kiddylicious
tyčinky, 12 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 €

Lil Ones
detský kukuričný snack, 30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 € 099

139Paw Patrol
BIO, jahodové chrumky, 50 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,69 €

119

Hami
mliečna kaša

210 g
14,24 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

2,99 €

Hami
ovocná kapsička, 110 g

10,82 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 €

349

Bebivita
instantný čaj

200 g
17,45 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

069
Trolls

furé s náplňou, 75 g
9,20 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,69 €

139Goodies
Llama, chrumky, 30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,59 €349
Goodies

ovocné mini ovsené tyčinky
 110 g, 31,73 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

129
Smoothie Bites

BIO zmes sušeného ovocia
s jogurtom, 10 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,59 €
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Tento propagačný leták obsahuje 9,80 %-ný
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

149

Paw Patrol
Cookie sušienky

s čokoládou
55g

27,09 €/kg
Najnižšia cena za 

30 dní: 1,69 €

199
Nutrend

Protein Bar čokoláda, 85 g
23,41 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,39 €

239
Hop Siup

želé cukríky, zmes, 250 g
9,56 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,69 € 069Brain Blasterz
kyslé cukríky, 45 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,89 €

539

Nupreme
čakanková káva

100 g
53,90 €/kg

Najnižšia cena za 
30 dní: 5,99 €

169
Allnature

praclíky v bielej čokoláde
100 g, 16,90 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 1,89 €

VIX
Protein Bar, 45 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 € 119

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

239
Lucka

tenké ryžové rezance, 240 g
9,96 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,69 € 449
Allnature

Kimchi hot vegan, 300 g
14,97 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 4,89 €

V EG
A

N

Health Link
čakankový sirup

250 ml
13,96 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,09 €

349

189

Allnature
neaktívne 

lahôdkove droždie
100 g

18,90 €/kg
Najnižšia cena za 

30 dní: 1,89 €

539

Allnature
BIO

mladý jačmeň
prášok, 200 g

26,95 €/kg
Najnižšia cena za 

30 dní: 5,39 €
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Pre Vaše
zdravie

VIX
čaj, viac druhov, 20 ks, 0,05 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

SUPER CENA

099

299

VIX
brusnice uro, 60 ks

0,08 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 4,99 €

4,99 €

VIX
• Echinacea, 30 ks

0,10 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 1,99 €
• Ginkgo, 30 ks

0,10 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

319

Thermoval
Standard

digitálny teplomer
Najnižšia cena za 

30 dní: 3,49 €

Leros
detský čaj, 20 x 2 g

0,13 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 € 259

689
Biopron

výživový doplnok, 20 tabliet
0,34 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 7,39 € 209
Walmark

céčko s príchuťou, 30 tabliet
0,07 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

259

Maxi Vita
bylinný elixír

200 ml
12,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

Durex
pánska ochrana

12 ks
0,75 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 10,39 €

899

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

799
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

999

Koloidné striebro
Ag 100

sprej, 500 ml
19,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 11,99 €

SUPER CENA

059

Rajec
dojčenská voda

0,33 l
1,79 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 0,79 €

149

Tropical
Aloe Vera

nápoj
500 ml
2,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,59 €

Allnature
Chia semienka, 500 g

9,98 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 5,69 € 499
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Pracie prášky
a čističe

Ariel
prací prostriedok
39 pracích dávok

0,40 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 14,99 €

39

1549

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

1449
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

Savo
prací gél

70 pracích dávok
0,23 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 15,59 €

70

1629

-1,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

1479

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,19 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 19,49 €

100

1949

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1749

Persil
prací prostriedok

60 - 66 pracích dávok
0,26 - 0,28 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 16,89 €

60

66
1689

-1,90 €
KLUBOVÁ CENAklub

1499

33 Persil
prací prostriedok

30 - 33 pracích dávok
0,31 - 0,34 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 10,29 €

30

1029
Rex

prací prostriedok
60 - 66 pracích dávok

0,19 - 0,20 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 12,29 €

66

60

1229

-2,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

999

Perwoll
tekutý prací
prostriedok

60 pracích dávok
0,23 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 13,89 €

60

1389

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1289

Vanish
Oxi Action

tekutý
odstraňovač

škvŕn, 1 l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

599

Ariel
pracie kapsuly

60 - 72 pracích dávok
0,33 - 0,40 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 19,99 €

72

60
2399

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

2199

249
Q-Power

obrúsky proti zafarbeniu
24 ks, 0,10 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

Q-Power
obrúsky proti

zafarbeniu
40 ks

0,10 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

3,99 €

Jaso
prací prostriedok, 110 g

12,64 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 1,79 €

1,39 €

Jaso
na škvrny, 100 g

13,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,79 €

prací prostriedok, 110 g

139

Coccolino
prací prostriedok
68 pracích dávok

0,17 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 11,69 €

68

1169

-1,20 €
KLUBOVÁ CENAklub

1049
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Nakupujte online
rýchlo a pohodlne

-0,50 €
klub

Jar
• Original All in One, 100 ks

0,20 €/ks
• Platinum+ All in One, 63 ks

0,33 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 32,99 €

100
Tabliet

2049

Jar
prostriedok na riad
2 x 900 ml, 3,88 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

Jar
Power

sprej na riad
2 x 500 ml

7,49 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,99 €

7,49 €

sprej na riad

Najnižšia cen

699

Pronto
čistiaci

prostriedok
na drevo

500 ml
9,38 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

469

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

399
pri kúpe 2 ks

-1,40 €

Finish
Ultimate All in 1, 50 ks

0,29 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 13,29 €

Finish
Quantum, 100 ks

0,18 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 18,49 €

18,49 €18,49 €

100
Tabliet

1439

Finish
leštidlo do
umývačky

riadu, 800 ml
6,86 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,49 €

549

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

499

Bref
Excellence

čistiaci prostriedok
na toalety, 700 ml

3,99 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,55 €

2,79 €

Bref
Power Aktiv

WC čistič
gél, 700 ml

2,99 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,09 €

čistiaci prostriedok
na toalety, 700 ml

209

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
3,32 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,45 €

249

Savo
čistiaci

prostriedok
bez chlóru

 700 ml
4,84 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,39 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

339

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

279
pri kúpe 2 ks

-1,20 €

Silan
avivážny prostriedok

• 64 pracích dávok
• 68 pracích dávok

náhradná náplň
0,05 - 0,06 €/
pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 3,59 €

359

Somat
• Excellence, tablety, 50 ks

0,24 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 12,99 €

50
Tabliet

1199

SUPER CENA

Coccolino
avivážny

prostriedok
68 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

399

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

369
pri kúpe 2 ks

-0,60 €
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Objavte e-shop
www.tetadrogerie.sk

Tento
XXL, 2-vrstvové

kuchynské
utierky

Najnižšia cena za
30 dní: 4,59 €

3,49 €

Tento
3-vrstvové hygienické

vreckovky, 90 ks, 0,02 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,79 € 139

Swiffer
prachovka 
s násadou

4 ks
1,05 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

Swiffer
+ náhradné prachovky

na podlahu, 8 + 3 ks
Najnižšia cena za

30 dní: 13,99 €

14,39 €

419

349

Hydroxid sodný
1 kg

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

Duck
Fresh Discs

WC čistič
36 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

299

Bref
WC blok

Power Aktiv
4 ks

1,17 €/ks
Najnižšia cena za 

30 dní: 5,49 €

469

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

429
pri kúpe 2 ks

-0,80 €

Q-Home
náhrada na
plochý mop
Najnižšia cena za 

30 dní: 2,49 €

Q-Home
plochý mop 

s teleskopickou
tyčou 130 cm

Najnižšia cena za
30 dní: 4,99 €

4,99 €

249

Q Home
• vrecia na odpad

120 l, 25 ks
0,20 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 4,99 €

4,99 €

Q Home
vrecia na odpad, 60 l, 30 ks

0,04 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 € 119

Air Wick
Automatic Spray

náhradná náplň
250 ml

24,36 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 7,49 €

609

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

559 169

Ardor
gélový osviežovač

vzduchu, 150 g
11,27/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 2,19 €

Tip Line
2-vrstvové hygienické

vreckovky, 200 ks, 0,01 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 €

Tip Line
2-vrstvové
kuchynské

utierky, 2 ks
0,45 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 0,99 €

0,89 €

179

Glade
osviežovač

vzduchu
sprej, 300 ml

9,63 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,69 €

289

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

239
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Glade
vonná sviečka, 204 g

34,26 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 8,59 €

699

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

599
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 Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. Akcia neplatí na výrobky vo Výpredaji.
Pri uplatnení kupónov dochádza k postupnému poskytnutiu zliav vždy z čiastky po uplatnení zľavy predchádzajúcej. Vernostný kupón sa nedá použiť na kúpu

Teta darčekových kariet a výmenu bombičiek Sodastream. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. 

www.facebook.com
/tetadrogerieslovensko

e-shop / adresy predajní
www.tetadrogerie.sk

037 3 211 211
tetadrogerie@tetadrogerie.sk

www.instagram.com
/tetask

Prémiové krmivo
pre psov a mačky
za výborné ceny

Energy pet
kapsička pre mačky/psov

12 x 100 g, 3,33 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 € 399

Energy Pet
stelivo

pre mačky
5 l

0,50 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 €

249Energy pet
maškrta pre mačky, 50 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 € 079

Friskies
Funtastix

krmivo pre
psov, 175 g

10,80 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 3,19 €

189

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

159
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Gourmet
kapsička pre mačku, 4 x 85 g

7,91 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 4,29 €

269

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

239
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Pedigree
Denta Stix
7 ks, 180 g
11,06 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 2,89 €

199

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

169
pri kúpe 2 ks
0,60 €

Energy Pet
hovädzie tyčky

230 g
26,04 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

599

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

549

Energy Pet
piškóty pre psov

120 g
10,75 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 1,29 €

129

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

109
pri kúpe 2 ks

-0,40 €

Kahanec
• WP 1, 100 g, 4,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,49 €

Kahanec
ZE3, diódový

s batériami
88 dní

Najnižšia cena za
30 dní: 1,39 €

1,39 €

049 249

Bellinda
Winter

dámske ponožky
Najnižšia cena za

30 dní: 4,19 €

Bellinda
Super Soft Socks

ponožky
Najnižšia cena za

30 dní: 5,69 €

339


